
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2022                                        г. Мичуринск                                              №996

О разрешении проезда к месту
проведения универсальных яр-
марок 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» администрация города Мичуринска Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить проезд к месту проведения универсальных ярмарок от
ул. Революционной до ул. Карла Маркса по улице Советской города Ми-
чуринска Тамбовской области:

29 мая 2022 года - с 15:00 до 24:00;
30 мая 2022 года - с 01:00 до 22:00;

 3 июня 2022 года - с 05:00 до 09:00 и с 15:00 до 19:00;
4 июня 2022 года - с 05:00 до 09:00 и с 15:00 до 19:00;
5 июня 2022 года - с 05:00 до 09:00 и с 15:00 до 24:00.
2. Отменить действие знаков 5.33 «Пешеходная зона» от ул. Революци-

онной до ул. Карла Маркса по улице Советской города Мичуринска Там-
бовской области:

29 мая 2022 года - с 15:00 до 24:00;
30 мая 2022 года - с 01:00 до 22:00;

 3 июня 2022 года - с 05:00 до 09:00 и с 15:00 до 19:00;
4 июня 2022 года - с 05:00 до 09:00 и с 15:00 до 19:00;
5 июня 2022 года - с 05:00 до 09:00 и с 15:00 до 24:00.
3. Рекомендовать начальнику отдела государственной инспекции безо-

пасности дорожного движения Отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации по городу Мичуринску Калмыкову А.В. осуществить
необходимые мероприятия по организации безопасности дорожного движения.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-
нистрации города Мичуринска Тамбовской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.
заместителя главы администрации города Блинникова А.В.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                          М.В. Харников


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

